[image: gerb9_43434]

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

2

 ____________________                                                              № __________
Волгоград

       О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Волгоградской области от 27 ноября 2013 г.  № 3217 "Об утверждении типового административного регламента по предоставлению государственной услуги по  назначению опекуна (попечителя)                              над совершеннолетним лицом, признанным в судебном порядке недееспособным или ограниченно дееспособным"

В целях приведения нормативного правового акта комитета здравоохранения Волгоградской области в соответствие с федеральным законодательством
п р и к а з ы в а ю:
	1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 27 ноября 2013 г. № 3217 "Об утверждении типового административного регламента по предоставлению государственной услуги по назначению опекуна (попечителя) над совершеннолетним лицом, признанным в судебном порядке недееспособным или ограниченно дееспособным" следующие изменения.
	1.1. Абзац 2 пункта 5.2 раздела V типового административного регламента по предоставлению государственной услуги по назначению опекуна (попечителя) над совершеннолетним лицом, признанным                              в судебном порядке недееспособным или ограниченно дееспособным (далее – типовой административный регламент) изложить в следующей редакции:
" - нарушение срока регистрации запроса о предоставлении государственной услуги;".
1.2. Пункт 5.2 раздела V типового административного регламента дополнить абзацами следующего содержания:
"- нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной услуги;
- приостановление предоставления государственной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами                        и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации.".
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить                                на заместителя председателя здравоохранения Волгоградской области Н.Н.Алимова.

Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев

И.В.Давыдова
(8442)30-99-79
image1.emf